IN THE COURT OF COMMON PLEAS OF _____ COUNTY នោក្នុងតុលាការបណឹងទូទៅនៃខោនធី_____

PLAINTIFF / เฉียเบาร	CASE NO. / សំណុំជាងលេខ
VS.	
DEFENDANT / ចុងមេ ទ	PROTECTION FROM ABUSE / ការការក្រាវិប៉ាក់វិប៉ាក់និ
NOTICE OF HEARING AND ORDER	សេចក៏ជូនដំណឹងអំពីសវនាការ និងនីក

YOU HAVE BEEN SUED IN COURT. If you wish to defend against the claims set forth in the following papers, you must appear at the hearing scheduled herein. If you fail to appear, the case may proceed against you and a FINAL order may be entered against you granting the relief requested in the petition.

A hearing on the matter is scheduled for the ____ day of ____, 20__ at ____ .m. in Courtroom _____ at Courthouse, , Pennsylvania.

If a temporary protection order has been entered, you MUST obey the order until it is modified or terminated by the court after notice and a hearing. If you disobey that order, the police or sheriff may arrest you. A violation of this order may subject you to a charge of indirect criminal contempt. A violation may also

n

លោកអកត្រវបានគេប្តឹងនោក្ងងតុលាការ។ ប្រសិនបើលោកអកចង់ការពារខនេតិបណឹងដែលបាន លើកឡើងនៅក្នុងឯកសារខាងក្រោម លោកអកគ្ររតែ បធ្លាញខូនក្នុងសវនាការ តាមពេលវេលាកំណត់ដូច ខាងក្រោម។ ប្រសិនបើលោកអកខកខានកឯការ បង្ហាញខន នោះសំណំរៀងនេះអាចនឹងត្រូវបានចាត់ ការលើលោកអក ហើយដីកាចុងក្រោយទូយអាចត្រវ បានចេញសេចកីសម្រេចជាក់បន្ទុកលើលោកអក ជោយផល់នូវជំនួយសច្រោះតាមសំណើក្នុងបណឹង។

សវនាកាៈ	សេម្រាប់សំណុំ	រឿងនេះត្រវប <u>ា</u> ន
កំណត់នៅថៃទី _	នរំ	ូឆ្នាំ 20
នោវេលាម៉ោង	ព្រឹក/វេស្ស	ឋនោកុងសាល
សវនាការនោតុលាការ		าการ
2.5.0.200	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
	រដផេនស៊ី	លរ៉ាន្យេ។

ប្រសិនបើដីកាការពារបណ្ដោះអាសនត្រវបាន ចេញ លោកអ្នកត្រូវតែគោរពប្រតិបតិតាមដីកានោះ រហូតទាល់តែមានការកែប្រែ ឬក៏លុបចោលជោយ តុលាការ ក្រោយសេចក៏ជូនដំណឹងនិងសវនាការ។ ប្រសិនបើលោកអកមិនគោរពតាមដីកានេះនោះទេ ប៉ូលីស ឬ អាជ្ញាសាលាអាចនឹងចាប់ខ្លួនលោកអក។ ការបំពានលើដីការនេះអាចបណ្តាលឲ្យលោកអក្សាវ បានរួមាទូប្រកាន់ពីបទ ប្រមាថិតុលាការដោយ

subject you to prosecution and criminal penalties under the Pennsylvania Crimes Code. Under 18 U.S.C. § 2265, an order entered by the court may be enforceable in all fifty (50) States, the District of Columbia, Tribal Lands, U.S. Territories and the Commonwealth of Puerto Rico. If you travel outside of the state and intentionally violate this order, you may be subject to federal criminal proceedings under the Violence Against Women Act, 18 U.S.C. § 2262.

YOU SHOULD TAKE THIS PAPER TO YOUR LAWYER IMMEDIATELY. YOU HAVE THE RIGHT TO HAVE A LAWYER REPRESENT YOU AT THE HEARING. THE COURT WILL NOT, HOWEVER, APPOINT A LAWYER FOR YOU. IF YOU DO NOT HAVE A LAWYER, GO TO OR CALL THE OFFICE SET FORTH BELOW. THIS OFFICE CAN PROVIDE YOU WITH INFORMATION ABOUT HIRING A LAWYER. IF YOU CANNOT AFFORD TO HIRE A LAWYER, THIS OFFICE MAY BE ABLE TO PROVIDE YOU WITH INFORMATION ABOUT AGENCIES THAT MAY OFFER LEGAL SERVICES TO ELIGIBLE PERSONS AT A REDUCED FEE OR NO FEE. IF YOU CANNOT FIND A LAWYER, YOU MAY HAVE TO PROCEED WITHOUT ONE.

ប្រយោល។ អំពើលើសបែបនេះក៏អាចបណ្ដាលឲ្យ លោកអកត្រវិកាត់ទោស និងបាក់ទោសព្រហទណ នានា ក្រោមក្រមព្រហទណៈនៃរដផេនស៊ីលរ៉ានេ្យ ផងដែរ។ យោងតាម18 U.S.C. §2265 ដីកាបប្ដាប់មួយ ដែលចេញជោយតុលាការអាចត្រវបានអនុវត នោកុងរដទាំងហាសិប (50), District of Columbia, Tribal Lands, ដែន អធិបតេយ្យសហរដអាមេរិក និង Commonwealth of Puerto Rico។ ប្រសិនបើលោកអក ធើដំណើរនោខាងក្រោសហរដ និងលើសបោយ ចេតនាលើដីកានេះ លោកអកក៍អាចនឹងត្រវប្រឈម នឹងនិតិវិធីព្រហទណៈរបស់សហព័ន្ធផងដែរ ក្រោម ច្បាប់សីពីអំពើហិង្សាលើស្រី 18 U.S.C. §2262។

លោកអកគូរតែយកឯកសារនេះ ទៅជូនមេធាវីរបស់ លោកអកភ្លាមៗ។ លោកអកមានសិទិ្ធឲ្យមេធាវីតំណាង ឲ្យលោកអកអាត្រង់សវនាការ។ ទោះជាយ៉ាងនេះក៏ តុលាការនឹងមិនចាត់តាំងមេធាវីសម្រាប់លោកអកនោះ ទេ។ ប្រសិនបើលោកអកមិនមានមេធាវីទេ សូមទៅ កាន់ ឬក៏ហោទូរស័ព ទោកវិយាល័យតាមអាសយជ្ជាន ខាងក្រោម។ ការិយាល័យនេះអាចផល់ព័ត៌មានដល់ លោកអកអំពីការជួលមេធាវី។ ប្រសិនបើលោកអកមិន មានលទភាពជួលមេធាវីទេ ការិយាល័យនេះអាចផល់ សេរាកអកន្លវព័ត៌មានអំពីទីភ្នាក់ឯារដែលអាចផល់ សេរាកមផែកច្បាប់ដល់បុគលដែលមានសិទ៌ទទូល បានសេរាកមនេះ កុងតមៃទាប ឬក៏ឥតគិតថៃ។ ប្រសិនបើលោកអក ប្រហែលជាត្រវដំណើរការរៀងក៏ដោយមិនមាន មេធាវី។

(County Lawyer Referral Service / សេរា បញ្ជូ ន បន មោកាន់ មេឆាវិ កុង ខោនធិ
	(insert Street Address)
	(insert City, State, and ZIP)
	(insert Phone Number)

AMERICANS WITH DISABILITIES ACT OF 1990

The Court of Common Pleas of _____County is required by law to comply with the Americans with Disabilities Act of 1990. For information about accessible facilities and reasonable accommodations available to disabled individuals having business before the court, please contact our office. All arrangements must be made at least 72 hours prior to any hearing or business

before the court. You must attend the scheduled conference or hearing.

ច្បាប់ជនពិការអាមេរិកឆ្នាំ 1990

តុលាការបណឹងទូអៅនៃខោនធី
_____ មានកាតពកិចផូវច្បាប់សម្រាប់
ការអនុវតច្បាប់ជនពិការអាមេរិកឆ្នាំ 1990។ សម្រាប់
ព័ត៌មានអំពីកនែងមានសោកមផ្សេងៗ និងកនែង
ល្នាក់នោសមស្របសម្រាប់ជនពិការដែលត្រូវបញ្ហាញ
ខ្លួននៅចំពោះមុខតុលាការ សូមមាក់ទងមកការិយា
ល័យរបស់យើងខ្ញុំ។ ការរៀបចំត្រវធើឡើងយ៉ាងតិច
72 ម៉ោង មុនសវង់កោរ ឬកំមុនការបច្ហាញខ្លួនចំពោះ
តុលាការ។ លោកអកត្រវតែចូលរួមកុងកិច្ចប្រជុំ ឬកំ
សវនាការតាមពេលវេលាកំណត់។

BY THE COURT / ជោយតុលាការ៖			
Judge / ចោក្រម			
Octo / Floresting C			

IN THE COURT OF COMMON PLEAS OF _____ COUNTY នោកុងតុលាការបណឹងទូ ទៅនៃខោនធី_____

5/40 POT 9/20-14 POE		
PLAINTIFF / เลียเบาร	CASE NO./ សំណុំដ ងលេខ	
VS. DEFENDANT / ចុងបេទ	PROTECTION FROM ABUSE / យុស្សសុស្ស៊ីយុស្ស៉ូសេសូប៉ូសេន	
PETITION FOR PROTECTION OF VICTIMS OF SEXUAL VIOLENCE SEXUAL VIOLENCE AGAINST A MINOR CHILD INTIMIDATION	បណីងសម្រាប់កិចការពារជនរងគ្រោះដោយ	
1. Plaintiff:	1. ដើមបោទ៖	
First Middle Last Name	នាមខ្លួន នាមកណ្ដាល នាមត្រកូល	
Plaintiff's Address:	អាសយជ្ឌានរបស់ដើមចោទ៖	
☐ Plaintiff's address is confidential ☐អាសយជ្ឈនរបស់ដើមមេទេត្រវបានរក pursuant to 42 Pa.C.S. § 62A11. យោងតាម 42 Pa.C.S. § 62A11។		
Plaintiff's Date of Birth:	ថៃខែឆ្នាំកំណើតរបស់ដើមមោទ៖	

I am filing this petition on behalf of myself or another person. If you checked "myself," please answer all questions referring to yourself as "Plaintiff." If you checked "another person," please answer all questions referring to that person as "Plaintiff," and provide your name and address below.	ខ្ញុំជាក់បណឹងនេះតាងនាមឲ្យ	
Name:	ងាម៖	
Address:	អាសយជ្ញាន៖	
If you checked "another person," indicate your relationship to the plaintiff:	ប្រសិនបើលោកអកគូសយក "អកផេរុង" សូមបញ្ជាក់ ទំ ^ង ាក់ទំនងរបស់ ^{សោកអកមេ} នឹងដើម ^{សេទ្} ៖	
2. Defendant:	2. ចុងមេទេ៖	
First Middle Last Name	ងាមខ្លួន ងាមកម្ពៅលេ ងាមត្រកូល	
Defendant's Address:	អាសយជ្ជានរបស់ចុងមោទ៖	

DEFENDANT IDENTIFIERS			
DOB		HEIGHT	
SEX		WEIGHT	
RACE		EYES	
HAIR	'		
SSN			
DRIVERS LICENSE #			
EXP DATE		STATE	

លកណ:សម្គាល់ចុងច្មោទ		
ថៃខែ <u>ទា</u> ំកំណើត	កមស់	
មិញ្ចា	ទមន់	
ពូជ <u>សា</u> សន៍	កែក	
សក់		
លេខសនិសុខសងម		
ប័ណ្ឌើកបរ#		
ថៃផុតកំណត់	រដ	

3. Name(s) of other designated person(s) under 42 Pa.C.S. § 62A07(b)(1):	3. ឈ្មោះរបស់បុគលដែលត្រវបានមាត់កាំង ផ្សេងទៀត ពោយយោងតាម 42 Pa.C.S. § 62A07(b)(1)៖
4. Is there a relationship between Plaintiff and Defendant? If yes, what is the relationship?	4. តើដើមចោទ និងចុងចោទមានទំនាក់ទំនង ជាមួយគ្នាដែរឬទេ?។ ប្រសិនបើមាន តើ នោះជាទំនាក់ទំនងអី?
5. Have Plaintiff and Defendant been involved in any other legal proceedings? If so, state when and where the case was filed and the court docket number, if known:	5. តើដើមចោទ និងចុងចោទមានការពាក់ព័ននោ កុងបណឹងផ្លូវច្បាច់ផ្សេងទៀតដែរទេ? ប្រសិនបើមាន សូមបញ្ជាក់ចា តើសំណុំរឿងកីនោះត្រូវបានជាក់នោ ពេលណា និងនោកនែងណា ព្រមទាំងលេខសំណុំ រឿងនៅតុលាការ ប្រសិនបើដឹង៖
6. Has Defendant been involved in any criminal proceedings?	6. តើចុងចោទមានការពាក់ព័ននឹងនិតិវិធី ព្រហទណណាខះដែរឬទេ?
If you answered Yes, is Defendant currently on probation or parole?	ប្រសិនបើលោកអកឆើយចាមាន តើបចុប្បននេះ ចុងចោទសិតនោកុងស្ថានភាពព្យុរមោស ឬការលើក លែងមោសមានលកខណដែរឬទេ?
7. (a) The facts of the most recent incident of sexual violence are as follows:	7. (a) អងហេតុនៃហេតុការណ៍អំពើហិង្សា លើផ្ទូវភេទថីបំផុតមានដូចខាងក្រោម៖

Approximate Date:	កាលបរិចេទប្រហាក់ប្រហែល៖
Approximate Time:	ពេលវេលាប្រហាក់ប្រហែល៖
Place:	ទីកនៃង៖
Describe in detail what happened, including any physical or sexual abuse, threats, injury, incidents of stalking, medical treatment sought, and/or calls to law enforcement (attach additional sheets of paper if necessary):	សូមពិពណ៌នាលមិតអំពីអីដែលបានកើតឡើង រួមមាំង សកមភាពរំលោភបំពានផ្លូវកាយឬផ្លូវភេទ ការគំរាម កំហែង ការធើឲ្យរបួស ហេតុការណ៍ដើរឈប ការ ព្យាបាលវេជសាស្រដែលបានសែងរក និង/ឬការទូរស័ព ទៅភ្នាក់ជារអនុវតច្បាប់ (ក្បាប់មកបាមួយនូវសនឹក ក្រជាសបនែម ប្រសិនបើចាំបាច់)៖
(b) The facts of the most recent incident of intimidation are as follows:	(b) អងហេតុនៃហេតុការណ៍ការគំរាមកំហែង ថីៗបំផុតមានដូចខាងក្រោម៖
Approximate Date:	កាលបរិចេទប្រហាក់ប្រហែល៖
Approximate Time:	កាលបរិចេទប្រហាក់ប្រហែល៖
Place:	ទីកនៃង៖

Describe in detail what happened, including medical treatment sought, and/or calls to law enforcement (attach additional sheets of paper if necessary):	សូមពិពណ៌ងាលមិតអំពីអីដែលបានកើតឡើង រួមមាំង ការព្យាបាលវេជសាស្រដែលបានសែងរក និង/ឬ ការទូរស័ពមោភ្នាក់ឯារអនុវតច្បាប់ (ភ្នាប់មកបាមួយនូវ សនឹកក្របាសបនែម ប្រសិនបើចាំបាច់)៖
8. If Defendant has committed prior acts of sexual violence or intimidation against Plaintiff, describe these prior incidents, and indicate approximately when such acts occurred (attach additional sheets of paper if necessary):	8. ប្រសិនបើចុងចោទបានប្រព្រឹតអំពើហិង្សាឬ ការបំភិតបភ័យលើផ្ទូវភេទកាលពីមុនលើដើមចោទ សូមពិពណ៌នាអំពីហេតុការណ៍កាលពីមុនមាំងនេះ និង បញ្ជាក់ពីពេលវេហាប្រហាក់ប្រហែលដែលអំពើមាំង នោះត្រូវបានប្រព្រឹត(ភ្ជាប់មកបាមួយនូវសនឹកក្រជាស បនែម ប្រសិនបើចាំបាច់)៖
9. Identify the sheriff, police department, or other law enforcement agency in the area in which Plaintiff lives that should be provided with a copy of the protection order:	9. សូមផល់អតសញ្ញាណមន្រីនគរបាល អងកាព ឬក្នាក់ជារអនុវតច្បាប់ផេរុងៗទេត្រ នោកុងតំបន់ដែល ដើមចោទរស់នោ ដោយភ្ជាប់ជាមួយនូវស់េចកីចមង នៃដីកាការពារ៖
10. Is Plaintiff in immediate and present danger from Defendant? If so, please describe:	10. តើដើមចោទសិតកុង គ្រោះច្នាក់បចុប្បនៈ ភ្លាមៗ ពីសំណាក់ចុងចោទដែរឬទេ? ប្រសិនបើមាន សូមពិពណ៌នា៖

FOR THE REASONS SET FORTH ABOVE, I REQUEST THAT THE COURT ENTER A TEMPORARY ORDER AND, AFTER A HEARING, A FINAL ORDER THAT WOULD INCLUDE ALL OF THE FOLLOWING RELIEF (CHECK ALL FORMS OF RELIEF REQUESTED):	ពោយសារតែមានមូលហេតុខាងលើ ខុំសូមសើឲ្យ តុលាការចេញដីកាបណ្ដោះអាសន ហើយក្រោយ សវនាការ ដីកាចុងក្រោយបាក់បញ្ចូ លន្ធវជំនួយសណ្ដ្រោះ មាំងអស់ខាងក្រោម (គូសយកទម្រង់នៃជំនួយសណ្ដ្រោះ មាំងអស់ដែលបានសើឡើង)៖
A. Restrain Defendant from having any contact with the victim, including, but not limited to, entering the victim's residence, place of employment, business, or school.	A. ជាក់កំហិតមិនឲ្យចុងចោទមាក់ទងជាមួយ ជនរងគ្រោះ ដូចជា ការចូលមៅកុងលំនេរដ្ឋាន កនែង ធើការ អាជីវកម ឬសាលាព្យនរបស់ជនរងគ្រោះ។
B. Prohibit indirect contact through third parties.	DB. ហាមមាក់ទងជោយប្រយោលជាមរយៈ ភាគីទីបីៗ
C. Prohibit direct or indirect contact with other designated persons.	
D. Order Defendant to pay the fees of this action.	🗆 D. បញ្ជាចុងមោទឲ្យបង់ថៃនៃចំណោត់ការនេះ។
☐ E. Order the following additional relief, not listed above:	E. បញ្ហាឲ្យមានជំនួយសជ្រោះបនៃមលើអីដែល មិនបានជ្យបរាប់ខាងលើ៖
	

F. Grant such other relief as the court deems appropriate, including, but not limited to, issuing an order under 42 Pa.C.S. § 62A11(b) related to the non-disclosure of the victim's address, telephone number, whereabouts or other demographic information.	□ F. ផល់ជំនួយសជ្រោះផ្សេងៗទៀត ជាមការយល់ ឃើញមាសមគូររបស់តុលាការ ដូចជា ការចេញដីកា ណាមួយ ជោយយោងកាម 42 Pa.C.S. § 62A11(b) ទាក់ទងនឹងការមិនបជ្ហាញអាសយជ្ជាន លេខទូរស័ព កនែងកំពុងសិតនោ ឬព័ត៌មានប្រជាសាស្រផ្សេងៗ ទៀតរបស់ជនរងគ្រោះ។
G. Order the police, sheriff or other law enforcement agency to serve the Defendant with a copy of this petition, any order issued, and the order for the hearing. Plaintiff will inform the designated authority of any addresses, other than Defendant's residence, where Defendant can be served.	បញ្ជាប៉ូលីស អាជ្ញាសាលា ឬក្នាក់ជារអនុវត ច្បាប់ផ្សេងៗទៀត ឲ្យជួយថតចមងបណ្ដឹងនេះជូន ចុងចោទ ព្រមទាំងដីកាដែលបានចេញ និងដីកាសម្រាប់ សវនាការផងដែរ។ ដើមចោទនឹងជូនដំណឹងទោ អាជ្ញាធរមានសមតកិច អំពីអាសយជ្ជានផ្សេងៗក្រា ពីលំនោជ្ជានរបស់ចុងចោទដែលចុងចោទអាចទទូល សេចក៏ចមងទាំងនេះបាន។
VERIFICATION	លិខិតប្រកាសបញ្ជាក់ចាពិតមិនភូតកុហក
I verify that the statements made in this petition are true and correct to the best of my knowledge. I understand that false statements herein are made subject to the penalties of 18 Pa.C.S. § 4904, relating to	ខុំសូមប្រកាសថា សេចកីថែងនោកុងបណ្តឹង នេះពិតជាត្រឹមត្រវពិតប្រាកដកាមការយល់ដឹងរបស់ ខុំ។ ខុំយល់ថា សេចក៏ថែងមិនពិតនាំឲ្យខ្ញុំត្រវទទូល ទោសតាម 18 Pa.C.S. § 4904 ពាក់ព័ននឹងការកែង ព័ត៌មានដោយមិនមានការធើសច្នាប្រណិធានចំពោះ
unsworn falsification to authorities.	មុខអាជ្ញាធរ។

IN THE COURT OF COMMON PLEAS OF _____ COUNTY នោកុងតុលាការបណឹងទូទៅនៃខោនធី_____

CTION FROM ABUSE / ទេពីការព្រះកេចំមាន
បណ្តោះអាសនសម្រាប់ការពារជនរង គ្រោះដោយ រំពេហិង្សាលេផ្លូវភេទ រំពេហិង្សាលេផ្លូវភេទចំពោះកុមារជាអ ទីតិជន ការគំរាមកំហែង
G e
នាមកណ្ដាល នាមត្រកូល
<u> </u>
អាសយជ្ជានរបស់ដើមចោទត្រវបានរក្សាជាកា ដោយយោងគាម 42 Pa.C.S. § 62A11ៗ
<u> </u>
នាមកណ្ដាល នាមត្រកូល ជ្នានរបស់ចុងចោទ៖

DEF	ENDANT IDENTIFIERS		លកល	រា:សម្គាល់ចុងយេទ	
DOB	HEIGHT	3 បែរ	ឆ្នាំកំណើត	កមស់	
SEX	WEIGHT	ទករ		ទមន់	
RACE	EYES	ព្វជ	រោសន៍	កែពិ	
HAIR		សក់		1	
SSN		លេខ	សនិសុខសង		
DRIVERS LICENSE #		<u> </u>	របើកបរ		
EXP DATE	STATE	ថៃជុ	តកំណត់	រដ	
of	equest for a Temporary der is denied. equest for a Temporary	ខែ_ i for nce or បណឹ the ឬការ គុលា និ បណ្ដ		មចោទឲ្យចេញដិ	ចោរណាាអំពី យអំពើហិង្សា ប់មកជាមួយ រក្រោម៖ កាការពារ
The following person is protected under this order:		ted 1.	1. បុគលខាងក្រោមត្រវបានការពារបោយយោង តាមដីកានេះ៖		
2. Defend	ant is:	2.	ចុងមោទ៖		
with the victimentering the vi	ned from having any co , including, but not limit ictim's residence, place ousiness, or school.	ted to,	បជនរងគ្រោះ រូវ	កំហិតមិនឲ្យមាន មមាំង ប៉ុនែមិនកា នៃងធើការ អាជីវ ឯគ្រោះ។	មិតត្រឹម
	ted from indirect contac ugh third parties.	ct with DB		រជោយប្រយោល	តាមរយៈ

C. Prohibited from direct or indirect contact with the following designated persons:	
☐ 3. Additional relief, including, but not limited to, issuing an order under 42 Pa.C.S. § 62A11(b) related to the non-disclosure of the victim's address, telephone number, whereabouts or other demographic information:	3. ជំនួយសជ្រោះបនែមផ្សេងទៀត រួមមាំង ប៉ុនែ មិនកម្រិតត្រឹមការចេញដីកាណាមួយ បោយយោង តាម 42 Pa.C.S. § 62A11(b) ទាក់ទងនឹងការ មិនបជ្ហាញអាសយជ្ហាន លេខទូរស័ព កនែងកំពុង សិតនៅ ឬព័ត៌មានប្រធាសាស្រផ្សេងទៀតរបស់ ជនរងគ្រោះ៖
4. A certified copy of this order shall be provided to the sheriff or police department where Plaintiff resides and any other agency specified (insert name of agency):	4. សេចក៏ចមងដីកានេះបោយមានការបញ្ហាក់ ត្រវផល់ដល់ប៉ូលីស អាជ្ញាសាលា ឬភ្នាក់ជារអនុវត ច្បាប់ផ្សេងៗទេត្រ ដែលសំតកុងមូលដ្ឋានរស់នោ របស់ដើមចោទ និងភ្នាក់ជារផ្សេងៗទៀត (សូមបញ្ចូល ឈ្មោះភ្នាក់ជារ)។
5. THIS ORDER SUPERSEDES ANY PRIOR PROTECTION OF VICTIMS OF SEXUAL VIOLENCE OR INTIMIDATION ORDER OBTAINED BY THE SAME PLAINTIFF AGAINST THE SAME DEFENDANT.	□ 5. ដីកានេះជំនូសឲ្យដីកាការពារជនរងគ្រោះ ពេយអំពើហិង្សាឬការរំលោភបំពានផ្លូវភេទពីមុន¥ាំង ម្យាយ ដែលដើមចោទដដែលបានទទូល ដើម្បី ប្រឆាំងនឹងចុងចោទដដែល។

6. THIS ORDER APPLIES
IMMEDIATELY TO THE DEFENDANT
AND SHALL REMAIN IN EFFECT UNTIL
______ (insert expiration
date) OR UNTIL OTHERWISE MODIFIED
OR TERMINATED BY THIS COURT
AFTER NOTICE AND A HEARING.

NOTICE TO THE DEFENDANT

Defendant is hereby notified that violation of this order may result in arrest for indirect criminal contempt. Under 18 U.S.C. § 2265, an order entered by the court may be enforceable in all fifty (50) States, the District of Columbia, Tribal Lands, U.S. Territories and the Commonwealth of Puerto Rico. If you travel outside of the state and intentionally violate this order, you may be subject to federal criminal proceedings under the Violence Against Women Act, 18 U.S.C. § 2262. Consent of Plaintiff shall not invalidate this order, which can only be changed or modified through the filing of appropriate court papers for that purpose. 42 Pa.C.S. § 62A17. Defendant is further notified that violation of this order may subject him/her to prosecution and criminal penalties under the Pennsylvania Crimes Code.

NOTICE TO SHERIFF, POLICE AND LAW ENFORCEMENT OFFICIALS

The police department and sheriff who have jurisdiction over Plaintiff's residence, the location where a violation of this order occurs, or where Defendant may be located, shall enforce this order. The court shall have jurisdiction over any indirect criminal contempt proceeding,

6. ដីកានេះអនុវតភ្លាមៗចំពោះចុងចោទ ហើយអេមានសុពលភាពរហូតដល់
_______(បព្វ លកាលបរិចេទផុត កំណត់) ឬក៏រហូតមាល់តែមានការកែប្រែ ឬលុបចោល ជោយតុលាការនេះ ក្រោយពេលចេញសេចកី ជូនដំណឹង និងសវនាការនេះ។

សេចកីជូនដំណឹងចំពោះចុងចោទ

៣មរយៈឯកលារនេះ ចុងហេទបានទទួល សេចកីជនដំណឹងថា អំពើលើសនឹងដីកានេះអាចនាំ ឲ្យមានការចាប់ខ្លួន ពីបទប្រមាថត្តលាការដោយ ប្រយោល។ យោងកាម18 U.S.C. §2265 ដីកាដែល ចេញជោយតុលាការអាចត្រូវបានអនុវតនោក្នុងរដមាំង ហាសិប (50), District of Columbia, Tribal Lands, ដែនដីអធិបតេយ្យសហរដ្ឋអាមេរិក និង Commonwealth of Puerto Rico។ ប្រសិនបើលោកអក ធើដំណើរនោខាងក្រោសហរដ និងលើសជោយ ចេតទាលើដីកានេះ លោកអកក៍អាចនឹងត្រវប្រឈម នឹងបទលើសព្រហទណរបស់សហព័នផងដែរ ក្រោម ច្បាប់សីពីអំពើហិង្សាលើស្រី 18 U.S.C. §2262។ សេចក៏យល់ព្រមរបស់ដើមបោទនឹងមិនធើឲ្យដីកានេះ អសពលភាពទេ ប៉ុនៃដីកានេះអាចត្រូវបានកែប្រែបូធើ វិសោធនកមហន តាមរយៈការជាក់ឯកសារសម ស្របក្នុងតុលាការសម្រាប់គោលចំណងនោះ។ 42 Pa.C.S. § 62A17។ ចុងបោទក៏បានទទួលសេចក្តី ជូនដំណឹងបនែមទេត្រថា ការលើសនឹងដីកានេះអាច បណ្តាលឲ្យគាត់ប្រឈមនឹងការកាត់អោស និង បាប់ទោសព្រហទណ ក្រោមក្រមព្រហទណនៃរដ

សេចកីជូនដំណឹងចំពោះអាជ្ញាសាលា ប៉ូលីស និង មន្រីអនុវតច្បាប់

អងកាពប៉ូលីស និងអាជ្ញាសាលោដែលមាន យុក្ថាធិការលើលំនោជ្ញានរបស់ដើមចោទ ទីកាំងដែល អំពើលើសដីកានេះកើតឡើង ឬកនែងដែលចុងចោទ អាចសិត់នោ ត្រវអនុវតដីកានេះ។ តុលាការមាន យុក្ថាធិការលើប់ណឹងពីបទប្រមថេតុលាការជាយ ប្រភពលើស នោក្នុងនោនជីដែលអំពើលើសបានកើត

either in the county where the violation occurred or where this protective order was entered. An arrest for violation of paragraphs 2 and 3 of this order may be without warrant, based solely on probable cause, whether or not the violation is committed in the presence of the police or any sheriff. 42 Pa.C.S. § 62A12.

ឡើង ឬនោកនែងដីកាការពារត្រវបានចេញ។ ការចាប់ ខ្លួនពីអំពើលើស់តាមកថាខណទី 2 និង 3 នៃដីកានេះ អាចមិនមានដីកា ជោយផែកមាំងស្រងលើ ភវនីយហេតុប្រហាក់ប្រហែល ពោលគឺថា តើអំពើ លើសនោះត្រវបានប្រព្រឹតក្នុងវតមានប៉ូលីស ឬអាជ្ញា សាលាដែរឬទេ។ 42 Pa.C.S. § 62A12។

When Defendant is placed under arrest for violation of the order, Defendant shall be taken to the appropriate authority or authorities before whom Defendant is to be arraigned. A "Complaint for Indirect Criminal Contempt" shall then be completed and signed by the police officer, sheriff or Plaintiff. Plaintiff's presence and signature are not required to file the complaint.

អោពេលចុងចោទត្រវបានជាក់ឲ្យសិតកុង ការចាប់ខ្លួនពីបទលើសនឹងដីកានេះ ចុងចោទ់នឹងត្រវ បានបញ្ចូនទោអាជ្ញាធ់រសមស្រប មុនពេលត្រវបាន នាំខ្លួនទោផល់ចមើយនោតុលាការ។ "បណឹងពីបទ ប្រចាំថតុហោយរយប្រយាល" ត្រវបានបំពេញ និង ចុះហតលេខាជោយប៉ូលីស អាជ្ញាសាលា ឬដើម បណឹង។ វតមាននិងហតលេខារបស់ដើមចោទមិ នតម្រវឲ្យមានទេ កុងការជាក់ពាក្យបណឹងនេះ។

If sufficient grounds for violation of this order are alleged: (1) Defendant shall be arraigned; (2) bond set, if appropriate; and (3) both parties shall be given notice of the date of the hearing. ប្រសិនបើមូលជ្នានមានគ្រប់គ្រាន់សម្រាប់ប ព្នាាក់ពីការលើសនឹងដីកានេះ (1) ចុងចោទនឹងត្រវបាន នាំទោផល់ចម៉ើយនោចំពោះមុខតុលាការ (2) ជាប់ កាតពកិច ប្រសិនបើសមស្រប និង (3) ភាគីទាំងពីរត្រវ ទទួលបានដំណឹងអំពីកាលបរិចេទសវនាការ។

BY THE COURT / ជោយតុលាការ៖	
Judge / ចោក្រម	
 Date / កាលបរិចេទ	

IN THE COURT OF COMMON PLEAS OF _____ COUNTY នោកុងតុលាការបណឹងទូទៅនៃខោនធី_____

PLAINTIFF / เฉียเขาจ	CASE NO. / សំណុំរស្ងេងលេខ		
VS. DEFENDANT / ចុងបេទ	PROTECTION FROM ABUSE /		
AFFIDAVIT OF SERVICE	សេចកីបញ្ជាក់អំពីការផល់សេរាកម		
I,, the undersigned, hereby state that I served a copy of the Notice of Hearing and Order, Petition and Temporary Order in the above-captioned action upon Defendant by handing the papers to	ខុំ សូមបញ្ជាក់ចា ខុំ បានផល់ឯកសារថតចមងនៃសេចក៏ជូនដំណឹងអំពី សវនាការនិងដីកា បណឹង និងដីកាបណ្ដោះអាសន នោកុឯសកមភាពដែលត្រូវបានពិពណ៌នាខាងលើ ដល់ចុងចោទជោយប្រគល់ឯកសារមាំងនេះជូន		
at the following address:	នោអាសយជ្ជានខាងក្រោម៖		
on the day of, 20, at approximately o'clockm.	នៅវេលាម៉េងប្រហែល ព្រឹក/រស្យេល។		
I verify that the statements made in this Affidavit are true and correct. I understand that false statements herein are made subject to the penalties of 18 Pa.C.S. § 4904, relating to unsworn falsification to authorities.	ខ្ញុំស្ងមប្រកាសថា សេចក៏ថែងនោកុងសេចក៏ បញ្ជាក់នេះពិតជាត្រឹមត្រវពិតប្រាក់ដមែន។ ខ្ញុំដឹងថា ការធើសេចក៏ថែងមិនពិតនាំឲ្យខ្ញុំត្រវេទទូលការពិន័យ តាម 18 Pa.C.S. § 4904 ពាក់ព័ន្ធនឹងការកែងព័ត៌មាន ជោយមិនមានការធើសច្វាប្រណិធានចំពោះមុខ អាជ្ញាធរ។		

(Signature / ហតលេខា)		
(Title / មុខធារ)	 	
(Address / អាសយជ្ញាន)	 	

THIS FORM MUST BE COMPLETED AND SIGNED BY THE PERSON WHO SERVES THE DEFENDANT WITH THE NOTICE OF HEARING AND ORDER, PETITION AND TEMPORARY ORDER. IT MUST BE FILED WITH THE PROTHONOTARY OR BROUGHT TO THE COURT ON THE HEARING DATE.

ទម្រង់បែបបទនេះត្រវតែបំពេញ និងចុះហេតលេខា ជោយបុគលដែលបានផល់សេរកេមដល់ចុងបោទ ជោយមានសេចកីជូនដំណឹងអំពីសវនាពារនិងដីកា បណឹង និងដីកាបណ្ដោះអាសន។ ទម្រង់បែបបទនេះ ត្រវតែជាក់ជូនក្រឡាបញ្ជី ឬយកទោតុលាការនៅថៃ បើកសវនាការ។

IN THE COURT OF COMMON PLEAS OF _____ COUNTY នោកុងតុលាការបណឹងទូទៅនៃខោនធី_____

PLAINTIFF / เปียเบาร		CASE NO. / សំណុំដ ្រងលេខ			
VS. DEFENDANT / កុងមេ ទ			N FROM ABUSE /		
FINAL ORDER FOR F VICTIMS SEXUAL VIOLEN SEXUAL VIOLEN MINOR CHILD INTIMIDATION	OF NCE	□ អំពេ □ អំពេ នីតិ	ទុងក្រោយសម្រាប់ ជនរងគ្រោះដេ ហើង្សាលេផូវភេទ ហើង្សាលេផូវភេទ ជន គំរាមកំហែង	យ	
Plaintiff:		ដើមចោទ៖			
First Middle	Last Name	<u> </u>	នាមកណ្ដាល	<u> </u>	
Plaintiff's address:		អាសយជ្ជានរ 	បស់ដើមមោទ៖		
Plaintiff's address pursuant to 42 Pa.C.S. §	ss is confidential § 62A11.		រ្ខានរបស់ដើមបណ្ដឹង រោងតាម 42 Pa.C.S.		
Defendant:		ចុងចោទ៖			
First Middle	Last Name	 81428	នាមកណាព	 ងាមាតិកិព	

Defendant's Address:		អាសយជ្ជានរបស់ចុងមោទ៖ 			
DE	FENDANT IDENTIFIERS		លកណ	ា:សម្គាល់ចុងយេទ	
DOB	HEIGHT		ថៃខែ <u>ទា</u> ំកំណើត	កមស់	
SEX	WEIGHT		មិន ខេ	ទមន់	
RACE	EYES		ព្ <u>ច</u> ជ <u>ា</u> សន៍	ពិភិ	
HAIR			សក់	1	
SSN			លេខសនិសុខសងម		
DRIVERS			ប័ណបើកបរ		
LICENSE # EXP DATE	STATE		ថៃផុតកំណត់	រដ	
provided with reasonable notice and opportunity to be heard. Defendant was served in accordance with Pa.R.C.P. No. 1954(a) and provided notice of the time, date and location of the hearing scheduled in this matter.		ចូលបំភិកុងសវនា៣រ។ ចុងចោទត្រវបានគេបម្រើសេរាកម បោយ យោងតាម Pa.R.C.P. No. 1954(a) និងត្រូវបានផ្តល់ នូវសេចកីជូនដំណឹងអំពីពេលវេឃា កាលបរិចេទ និង ទីតាំងសវនាការដែលត្រវបានកំណត់សម្រាប់រៀងកី			
Order Effective Date:		កាលបរិចេទមានប្រសិទភាពនៃដីកា៖			
Order Expiration Date:		កាលបរិចេទផុតកំណត់នៃដីកា៖			
of consideration Protection of \	OW, this , 20, upo of the attached F /ictims of Sexual ne court hereby e Order:	on Petition for Violence or	ពេលនេះ ថៃទី ខែ អំពីបណឹងសម្រាប់ការ ហិង្សាឬការបំភិតបំភ័យ បាមួយ តុលាការចេញ	20បង្ខាប់ពីក ពារជនរងគ្រោះ បផ្លូវភេទដែលប	ករពិចារណា : ជោយអំពើ រានភ្ជាប់មក

following Final Order:

This order is entered (check one) ដីកានេះត្រវបានចេញ (សូមគូសមួយ) 🗆 បោយមានការព្រមព្រង្គ; 🗖 បោយមានការព្រម by agreement; by agreement without ព្រៀងដែលមិនមានការអន់ញាត់: 🚨 ក្រោយពេលធើ an admission; after a hearing and decision by the court; after a hearing at សវនាការ និងសេចក៏សម្រេចព័ត្តលាការ; 🗖 ក្រោយ which Defendant was not present, despite ពេលផើសវនាការជោយមិនមានវតមានរបស់ចុងចោទ proper service being made; by default. មោះបីជាបានផ្តល់សោកមសមស្របក៏ជោយៈ Without regard as to how the order was 🗖 បោយមិនគៅរពតាមកិថសន្យា។ បោយមិនគិតពី របេប្រចេញដីកានេះ ដីកានេះគឺជាដីកាចុងក្រោយ entered, this is a final order of court របស់តុលាការសម្រាប់ការអនុវត្តពេញលេញ ដោយ subject to full enforcement pursuant to the Protection of Victims of Sexual Violence or យោងតាមទ្យាប់ការពារជនរងគ្រោះបោយសារអំពើហិ ង្សាឬការរំលោភបំពានផ្លូវភេទ។ Intimidation Act. Plaintiff's request for a final protection 🔲 សំណើសុំរបស់ដើមចោទឲ្យចេញដីកាការពារ order is denied. ចុងក្រោយត្រូវបានបដិសេធ។ OR Plaintiff's request for a final protection 🔲 សំណើសុំរបស់ដើមចោទឲ្យចេញដីកាការពារ ចុងក្រោយត្រូវបានផល់ផ្លួន។ order is granted. The following person is protected បុគលខាងក្រោមត្រវបានការពារ ក្រោម 1. 1. under this order: **៖**ះខ្លាញដី 2. Defendant is: 2. ចុងយោទ៖ A. Restrained from having any contact 🗖 A. ត្រូវបានជាក់កំហិតមិនឲ្យមានទំនាក់ទំនង with the victim, including, but not limited to, បាមួយជនរងគ្រោះ រួមមាំង ប៉ុនែមិនកម្រិតត្រឹម ការ entering the victim's residence, place of ចូលលំនោជ្វាន កនែងធើការ អាជីវកម ឬសាលាវៀន employment, business or school. របស់ជនរងគ្រោះ។ B. Prohibited from indirect contact with □ B. ហាមទាក់ទងជោយប្រយោលតាមរយៈ the victim through third parties. ភាគីទីថ្មី។

យើងបច្ចាប់ សម្រេច និងកំណត់ដូចខាងក្រោម៖

Created: December 26, 2016

It is ORDERED, ADJUDGED AND

DECREED as follows:

C. Prohibited from direct or indirect contact with the following designated persons:	
D. Ordered to pay the fees of this action.	D. បញ្ហាចុងចោទឲ្យបង់ថៃសេរានៃចំណាត់ការ នេះ។
3. Additional relief, including, but not limited to, issuing an order under 42 Pa.C.S. § 62A11(b) related to the non-disclosure of the victim's address, telephone number, whereabouts or other demographic information:	3. ជំនួយសជ្រោះបនៃមផ្សេងទៀត រួមមាំង ប៉ុនែ មិនកម្រិតត្រឹម ការចេញដីកាណាមួយ ជោយយោង តាម 42 Pa.C.S. § 62A11(b) មាក់ទងនឹងការមិន បង្ហាញអាសយជ្ធាន លេខទូរស័ព កនែងកំពុងសិតនោ ឬព័ត៌មានប្រជាសាស្រផ្សេងៗទៀតរបស់ជនរងគ្រោះ៖
4. Because this order followed a contested proceeding, or a hearing at which Defendant was not present, despite being served with a copy of the petition, temporary order and notice of the date, time and place of the hearing, Defendant is ordered to pay an additional \$100 surcharge to the court, which shall be distributed in the manner set forth in 42 Pa.C.S. § 62A05(c.1).	4. ដោយសារតែដីកានេះត្រូវបានចេញបង្ខាប់ពី មានបណ្ដឹងចម្រងចម្រាស ឬសវនាការដែលមិនមាន វតមានរបស់ចុងមោទទោះបីជាមានការដល់នូវសេចកី ចមងបណ្ដឹងដីកាបណ្ដោះអាសន និងសេចកីជូន ដំណឹងអំពីកាលបរិចេទ ពេលវេលា និងទីកន្លែងនៃ សវនាការក៏ជោយ ក៏ចុងមោទត្រវបានបន្ទាប់ឲ្យបង់ថៃ \$100 បន់មទៀតជូនតុលាការ ហើយប្រាក់នេះនឹងត្រូវ បានបែងចែកតាមលកណ:ដែលបានចែងកុង 42 Pa.C.S. § 62A05(c.1)។
5. THIS ORDER SUPERSEDES ANY PRIOR PROTECTION OF VICTIMS OF SEXUAL VIOLENCE OR INTIMIDATION ORDER OBTAINED BY THE SAME PLAINTIFF AGAINST THE SAME DEFENDANT.	5. ដីកានេះជំនូសឲ្យដីកាការពារជនរងគ្រោះ

NOTICE TO THE DEFENDANT

Defendant is hereby notified that violation of this order may result in arrest for indirect criminal contempt. Under 18 U.S.C. § 2265, an order entered by the court may be enforceable in all fifty (50) States, the District of Columbia, Tribal Lands, U.S. Territories and the Commonwealth of Puerto Rico. If you travel outside of the state and intentionally violate this order, you may be subject to federal criminal proceedings under the Violence Against Women Act, 18 U.S.C. § 2262. Consent of Plaintiff shall not invalidate this order, which can only be changed or modified through the filing of appropriate court papers for that purpose. 42 Pa.C.S. § 62A17. Defendant is further notified that violation of this order may subject him/her to prosecution and criminal penalties under the Pennsylvania Crimes Code.

NOTICE TO SHERIFF, POLICE AND LAW ENFORCEMENT OFFICIALS

The police department and sheriff who have jurisdiction over Plaintiff's residence, the location where a violation of this order occurs, or where Defendant may be located, shall enforce this order. The court shall have jurisdiction over any indirect criminal contempt proceeding, either in the county where the violation occurred or where this protective order was entered. An arrest for violation of paragraphs 2 and 3 of this order may be without warrant, based solely on probable cause, whether or not the violation is committed in the presence of the police or any sheriff. 42 Pa.C.S. § 62A12.

សេចកីជ្លួនដំណឹងចំពោះចុងចោទ

កាមរយៈឯកសារនេះ ចង់ចោទបានទទល សេចកីជូនដំណឹងថា អំពើលើសនឹងដីកានេះអាចនាំ ឲ្យមានការចាប់ខ្លួន ពីបទប្រមាថត្តលាការបោយ ប្រយោល។ យោងតាម18 U.S.C. §2265 ដីកាដែល ចេញជោយតុលាការអាចត្រូវបានអនុវត្តនោក្នុងរដ មាំងហាសិប (50), District of Columbia, Tribal Lands, ដែនអធិបតេយាសហរដ្ឋអាមេរិក និង Commonwealth of Puerto Rico។ ប្រសិនបើលោកអកធើដំណើ រនោខាងក្រោសហរដ និងលើសជោយចេតនាលើ ដីកានេះ លោកអកក៏អាចនឹងត្រូវប្រឈមនឹងបទលើស ព្រហទណរបស់សហព័នផងដែរ ក្រោមច្បាប់ សីពីអំពើហិង្សាលើស្រី 18 U.S.C. §22627 សេចកី យល់ព្រមរបស់ដើមបណឹងនឹងមិនធើឲ្យដីកានេះ អស្តេលភាពទេ ប៉ុនៃដីកានេះអាចត្រូវបានកែប្រែ ឬធើវិសោធនកមបាន តាមរយៈការជាក់ឯកសារ សមស្របក្នុងតុលាការសម្រាប់គោលបំណងនោះ។ 42 Pa.C.S. § 62A17។ ចុងចោទក៏បានទទួលសេចក៏, ជនដំណឹងបនៃមទេត្រថា ការលើសនឹងដីកានេះអាច បណ្តាលឲ្យគាត់ប្រឈមនឹងការកាត់មោស និងជាប់ ទោសព្រហទណៈក្រោមក្រមព្រហទណនៃរដ ផេនស៊ីលារ៉ានេយា

សេចកីជូនដំណឹងចំពោះអាជ្ញាសាលា ប៉ូលីស និង មន្រីអនុវតច្បាប់

មនីវប៉ូលីស និងអាជ្ញាសាលេដែលមាន យុក្ថាធិការលើលំនោជ្ញានរបស់ដើមចោទ ទីកាំងដែល អំពើលើសដីកានេះកើតឡើង ឬកនែងដែលចុងចោទ អាចសិតនោ ត្រវអនុវតដីកានេះ។ តុលាការមាន យុក្ថាធិការលើបណឹងពីបទប្រមថេតុហោរយល់ នោកុងខោនធីដែលអំពើលើសបានកើត ឡើង ឬនៅកនែងដីកាឲ្យការពារត្រវបានចេញ។ ការ ចាប់ខ្លួនពីអំពើលើសជាមកចាខណទី 2 និង 3 នៃ ដីកានេះ អាចមិនមានដីកា ជោយផែកមាំងស្រងលើ ហេតុបងប្រហាក់ប្រហែល ពោលគឺថា តើអំពើលើស នោះត្រវបានប្រពីតកុងវតមានប៉ូលីស ឬអាជ្ញា សាលាទេ។ 42 Pa.C.S. § 62A12។

When Defendant is placed under arrest for violation of the order, Defendant shall be taken to the appropriate authority or authorities before whom Defendant is to be arraigned. A "Complaint for Indirect Criminal Contempt" shall then be completed and signed by the police officer, sheriff or Plaintiff. Plaintiff's presence and signature are not required to file the complaint.

If sufficient grounds for violation of this order are alleged: (1) Defendant shall be arraigned; (2) bond set, if appropriate; and (3) both parties shall be given notice of the date of the hearing.

BY THE COURT / ពោយតុលាការ៖

ដោពេលចុងចោទគ្រវបានជាក់ឲ្យសិតកុង
ការចាប់ខ្លួនពីបទលើសនឹងដីកានេះ ចុងចោទនឹងគ្រវ
បានបញ្ជូនទោអាជ្ញាធរសមស្រប មុនពេលត្រវបាននាំ
ខ្លួនទៅផល់ចមើយនោតុលាការ។ "បណឹងពីបទ
ប្រមាថតុចោកវេធាយប្រយាល" ត្រវបានបំពេញ និង
ចុះបាតលេខាជោយប៉ូលីស អាជ្ញាសាលា ឬ
ដើមចោទ។ វតមាននិងហាតលេខារបស់ដើមចោទមិន
តម្រវឲ្យមានទេ កុងការជាក់ពាក្យបណឹង។

ប្រសិនបើមូលជ្នានមានគ្រប់គ្រាន់សម្រាប់ប ព្រាក់ពីការលើសនឹងដីកានេះ (1) ចុងចោទនឹងត្រវបាន នាំទោផល់ចមើយនោច់ពោះមុខតុលាការ (2) ជាប់ កាតពកិច ប្រសិនបើសមស្រប និង (3) ភាគីទាំងពីរត្រវ ទទួលបានដំណឹងអំពីកាលបរិចេទសវងាការ។

2004) • 2007-2004	
Judge / ចោក្រម	
Date / កាលបរិចេទ	
If a Final Order of Court is entered pursuant to the consent of the plaintiff and the defendant, both shall sign the order along with their counsel, if any:	ប្រសិនបើដីកាចុងក្រោយរបស់តុលាការត្រវបាន ចេញជោយយោងតាមការយល់ព្រមរបស់ដើមចោទ និងចុងចោទ ភាគីទាំងពីរត្រវចុះមាតលេខាលើដីកា នេះ អមជោយមេធាវីរបស់ខ្លួន ប្រសិនបើមាន៖
(Plaintiff's signature / ហតលេខារបស់ដើមចោទ)	(Defendant's signature / ហតលេខារបស់ចុងមោទ)
(Plaintiff's attorney's signature / ហតលេខរបស់មេឃវីដើមយេទ)	(Defendant's attorney's signature / ហតលេខរបស់មេឃវីចុងមេទ)